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' "\ Pubblica Assistenza Pianoro ODV
* Via del Lavoro, 15 - 40065 Pianoro (BO)

Periodo: Anno 2023 Mese luglio

ETA' PAZIENTI TRASPORTATI IN EMERGENZA

CODICE LUOGO

K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

S - Strada

S - Strada

P - Eserci pubblici
S - Strada

K- Casa

S - Strada

P - Eserci pubblici
K- Casa

K- Casa

S - Strada

S - Strada

K- Casa

Z - Altri luoghi

P - Eserci pubblici
S - Strada

S - Strada

Z - Altri luoghi

S - Strada

L - Impianti lavorativi

PATOLOGIA

CO3 - Respiratoria

C19 - Altra patologia
C09 - Gastroenterologica
C19 - Altra patologia
CO3 - Respiratoria

CO3 - Respiratoria

C19 - Altra patologia
C19 - Altra patologia
CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

CO02 - Cardiocircolatoria
CO1 - Traumatica

C19 - Altra patologia
CO1 - Traumatica

C02 - Cardiocircolatoria
CO09 - Gastroenterologica
C19 - Altra patologia
CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

CO5 - Psichiatrica

C19 - Altra patologia
CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

CO5 - Psichiatrica

C19 - Altra patologia

CO1 - Traumatica
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CODICE INVIO

ROSSO AVANZAT

GIALLO

VERDE

GIALLO

GIALLO

VERDE

GIALLO

GIALLO

GIALLO

GIALLO

GIALLO

VERDE

GIALLO

GIALLO

GIALLO

VERDE

BIANCO

GIALLO

GIALLO

VERDE

VERDE

VERDE

GIALLO

GIALLO

VERDE

VERDE

GIALLO

CODICE NUMERO
RITORNO SERVIZI
2 1
RIFIUTA 1
2 1
1 1
RIFIUTA 1
1 1
1 1
1 1
1 1
RIFIUTA 1
RIFIUTA 1
1 1
RIFIUTA 1
RIFIUTA 1
RIFIUTA 1
1 1
1 1
1 1
RIFIUTA 1
1 1
RIFIUTA 1
1 1
RIFIUTA 1
1 1
1 1
1 1
1 1
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31

31

32

32

33

34

34

34

34

35

35

35

37

40

40

40

41

41

43

43

43

44

47

48

49

49

50

50

50

50

51

CODICE LUOGO

L - Impianti lavorativi
K- Casa

K- Casa

L - Impianti lavorativi
L - Impianti lavorativi
Z - Altri luoghi

K- Casa

S - Strada

S - Strada

K- Casa

S - Strada

S - Strada

K- Casa

K- Casa

S - Strada

S - Strada

K- Casa

S - Strada

K- Casa

K- Casa

S - Strada

K- Casa

K- Casa

S - Strada

K- Casa

K- Casa

L - Impianti lavorativi
S - Strada

S - Strada

S - Strada

K - Casa

PATOLOGIA

C02 - Cardiocircolatoria

C20 - Patologia non identificata

C19 - Altra patologia

CO1 - Traumatica

CO3 - Respiratoria

C02 - Cardiocircolatoria
C04 - Neurologica

CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

CO09 - Gastroenterologica
CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

C14 - Ostetrico-Ginecologica
C10 - Urologica

CO1 - Traumatica

CO5 - Psichiatrica

C02 - Cardiocircolatoria
CO7 - Tossicologica

C15 - Infettiva

CO02 - Cardiocircolatoria
C19 - Altra patologia

C19 - Altra patologia

C19 - Altra patologia

C19 - Altra patologia

C09 - Gastroenterologica
CO04 - Neurologica

CO1 - Traumatica

C02 - Cardiocircolatoria
CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

C11 - Oculistica
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CODICE INVIO

GIALLO

ROSSO BASE

VERDE

VERDE

GIALLO

GIALLO

GIALLO

GIALLO

GIALLO

VERDE

GIALLO

VERDE

GIALLO

GIALLO

GIALLO

GIALLO

ROSSO BASE

GIALLO

VERDE

ROSSO BASE

GIALLO

VERDE

GIALLO

VERDE

VERDE

GIALLO

GIALLO

GIALLO

VERDE

VERDE

VERDE

CODICE NUMERO
RITORNO SERVIZI
1 1
RIFIUTA 1
RIFIUTA 1
2 1
RIFIUTA 1
1 1
RIFIUTA 1
2 1
1 1
1 1
RIFIUTA 1
RIFIUTA 1
2 1
2 1
1 1
1 1
2 1
RIFIUTA 1
RIFIUTA 1
1 1
RIFIUTA 1
1 1
1 1
1 1
2 1
1 1
1 1
RIFIUTA 1
1 1
1 1
1 1
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ETA

51

51

52

52

52

52

53

54

54

54

54

55

55

56

56

56

57

57

57

58

58

61

61

61

61

63

63

64

65

65

66

CODICE LUOGO

L - Impianti lavorativi
K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

Z - Altri luoghi
S - Strada

S - Strada

K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

Z - Altri luoghi
K- Casa

L - Impianti lavorativi
K- Casa

K- Casa

K- Casa

Z - Altri luoghi
K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

S - Strada

K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

Z - Altri luoghi

PATOLOGIA

CO02 - Cardiocircolatoria
C07 - Tossicologica

C07 - Tossicologica

C04 - Neurologica

CO1 - Traumatica

C02 - Cardiocircolatoria
C11 - Oculistica

C02 - Cardiocircolatoria

C12 - Otorinolaringoiatrica

C02 - Cardiocircolatoria

C02 - Cardiocircolatoria

C20 - Patologia non identificata

C10 - Urologica

C19 - Altra patologia

CO09 - Gastroenterologica
C19 - Altra patologia
C10 - Urologica

C19 - Altra patologia

C02 - Cardiocircolatoria
CO02 - Cardiocircolatoria
CO1 - Traumatica

C19 - Altra patologia

CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

CO09 - Gastroenterologica
CO1 - Traumatica

C09 - Gastroenterologica
C19 - Altra patologia

C07 - Tossicologica

CO1 - Traumatica
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CODICE INVIO

VERDE

VERDE

GIALLO

GIALLO

GIALLO

VERDE

VERDE

GIALLO

VERDE

ROSSO BASE

ROSSO BASE

ROSSO BASE

VERDE

VERDE

VERDE

VERDE

GIALLO

VERDE

GIALLO

GIALLO

VERDE

VERDE

VERDE

VERDE

VERDE

VERDE

VERDE

VERDE

GIALLO

BIANCO

GIALLO

CODICE NUMERO
RITORNO SERVIZI
1 1
RIFIUTA 1
1 1
1 1
RIFIUTA 1
1 1
1 1
RIFIUTA 1
RIFIUTA 1
2 1
2 1
2 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
RIFIUTA 1
1 1
RIFIUTA 1
1 1
1 1
2 1
RIFIUTA 1
1 1
1 1
1 1
1 1
RIFIUTA 1
1 1
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ETA

67

67

67

67

68

69

69

70

71

71

72

73

73

73

73

74

75

75

75

76

76

76

76

76

76

77

77

77

77

77

78

CODICE LUOGO

K- Casa

S - Strada

K- Casa

S - Strada

K- Casa

K- Casa

Z - Altri luoghi
K- Casa

K- Casa

Z - Altri luoghi
K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

Z - Altri luoghi
K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

S - Strada

K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

S - Strada

S - Strada

K- Casa

K - Casa

PATOLOGIA

C09 - Gastroenterologica
CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

CO02 - Cardiocircolatoria
C04 - Neurologica

CO1 - Traumatica

C04 - Neurologica

CO3 - Respiratoria

CO02 - Cardiocircolatoria
C19 - Altra patologia
C19 - Altra patologia
CO02 - Cardiocircolatoria
CO1 - Traumatica

CO02 - Cardiocircolatoria
CO02 - Cardiocircolatoria
C10 - Urologica

C19 - Altra patologia
C10 - Urologica

CO1 - Traumatica

C19 - Altra patologia
C19 - Altra patologia
C10 - Urologica

C04 - Neurologica

C02 - Cardiocircolatoria
CO3 - Respiratoria

C19 - Altra patologia
C02 - Cardiocircolatoria
CO1 - Traumatica

C09 - Gastroenterologica

C19 - Altra patologia
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CODICE INVIO

VERDE

ROSSO AVANZAT

GIALLO

ROSSO AVANZAT

ROSSO BASE

GIALLO

GIALLO

GIALLO

GIALLO

GIALLO

GIALLO

VERDE

ROSSO BASE

VERDE

GIALLO

ROSSO BASE

VERDE

VERDE

VERDE

ROSSO BASE

VERDE

VERDE

GIALLO

GIALLO

ROSSO BASE

GIALLO

GIALLO

GIALLO

ROSSO BASE

VERDE

VERDE

CODICE NUMERO
RITORNO SERVIZI
1 1
4 1
CARICATO DA ALT 1
RIFIUTA 1
2 1
2 1
RIFIUTA 1
RIFIUTA 1
2 1
1 1
2 1
RIFIUTA 1
1 1
1 1
2 1
RIFIUTA 1
1 1
1 1
RIFIUTA 1
1 1
1 1
1 1
RIFIUTA 1
1 1
2 1
2 1
1 1
RIFIUTA 1
1 1
1 1
1 1
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11:38:36



ETA

78

78

79

79

79

80

80

80

80

80

81

82

82

82

82

82

82

82

82

83

83

83

83

83

83

84

84

84

84

84

84

CODICE LUOGO

P - Eserci pubblici
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
S - Strada
K- Casa
K- Casa
Z - Altri luoghi
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
S - Strada
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa

K - Casa

PATOLOGIA

C04 - Neurologica

C19 - Altra patologia
CO1 - Traumatica

CO3 - Respiratoria

CO04 - Neurologica

C02 - Cardiocircolatoria
CO1 - Traumatica

C19 - Altra patologia
CO09 - Gastroenterologica
CO02 - Cardiocircolatoria
CO02 - Cardiocircolatoria
CO3 - Respiratoria

CO09 - Gastroenterologica
CO02 - Cardiocircolatoria
C19 - Altra patologia
CO7 - Tossicologica

C02 - Cardiocircolatoria
C19 - Altra patologia
C19 - Altra patologia
CO06 - Neoplastica

CO3 - Respiratoria

C04 - Neurologica

C19 - Altra patologia
CO3 - Respiratoria

C02 - Cardiocircolatoria
C19 - Altra patologia
C06 - Neoplastica

C19 - Altra patologia

C07 - Tossicologica

C12 - Otorinolaringoiatrica

CO08 - Metabolica
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CODICE INVIO

GIALLO

VERDE

GIALLO

GIALLO

GIALLO

GIALLO

GIALLO

VERDE

GIALLO

GIALLO

ROSSO BASE

GIALLO

VERDE

GIALLO

GIALLO

ROSSO BASE

GIALLO

GIALLO

GIALLO

GIALLO

GIALLO

GIALLO

VERDE

ROSSO BASE

ROSSO BASE

VERDE

GIALLO

VERDE

VERDE

VERDE

ROSSO AVANZAT

CODICE
RITORNO

RIFIUTA

1

RIFIUTA

RIFIUTA
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ETA

84

84

84

84

85

85

85

85

85

85

85

86

86

86

86

86

86

87

87

87

87

87

87

88

88

88

88

88

88

89

89

CODICE LUOGO

K - Casa

K - Casa

K - Casa

K - Casa

K - Casa

K - Casa

K - Casa

K - Casa

K - Casa

K - Casa

K - Casa

K - Casa

K - Casa

K - Casa

K - Casa

K - Casa

K - Casa

K - Casa

K - Casa

K - Casa

K - Casa

K - Casa

K - Casa

K - Casa

K - Casa

K - Casa

K - Casa

K - Casa

K - Casa

K - Casa

K - Casa

PATOLOGIA

C09 - Gastroenterologica
CO02 - Cardiocircolatoria
C12 - Otorinolaringoiatrica
CO3 - Respiratoria

CO02 - Cardiocircolatoria
C06 - Neoplastica

C19 - Altra patologia
CO1 - Traumatica

CO3 - Respiratoria

CO3 - Respiratoria

CO1 - Traumatica

CO02 - Cardiocircolatoria
CO04 - Neurologica

CO04 - Neurologica

C19 - Altra patologia
CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

CO09 - Gastroenterologica
C19 - Altra patologia
CO1 - Traumatica

C19 - Altra patologia
CO3 - Respiratoria

C04 - Neurologica

C02 - Cardiocircolatoria
CO5 - Psichiatrica

CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

C10 - Urologica

CO02 - Cardiocircolatoria
CO02 - Cardiocircolatoria

C02 - Cardiocircolatoria
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CODICE INVIO

VERDE

ROSSO BASE

VERDE

GIALLO

GIALLO

VERDE

VERDE

GIALLO

GIALLO

ROSSO BASE

VERDE

GIALLO

GIALLO

GIALLO

VERDE

VERDE

GIALLO

VERDE

VERDE

VERDE

GIALLO

ROSSO BASE

ROSSO BASE

ROSSO AVANZAT

VERDE

VERDE

VERDE

VERDE

VERDE

VERDE

GIALLO

CODICE NUMERO
RITORNO SERVIZI
1 1
1 1
1 1
RIFIUTA 1
1 1
2 1
RIFIUTA 1
1 1
1 1
2 1
1 1
1 1
1 1
CARICATO DA ALT 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
2 1
1 1
2 1
1 1
2 1
1 1
2 1
1 1
1 1
1 1
RIFIUTA 1
1 1
sabato 19 agosto 2023

11:38:36



ETA

89

89

90

90

90

90

90

91

91

91

91

92

93

93

94

94

94

95

95

95

96

96

97

97

97

99

101

SCONOSCIUTA

SCONOSCIUTA

SCONOSCIUTA

SCONOSCIUTA

CODICE LUOGO

K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
Z - Altri luoghi
K- Casa
S - Strada

K - Casa

PATOLOGIA

C19 - Altra patologia
CO02 - Cardiocircolatoria
C02 - Cardiocircolatoria
C19 - Altra patologia
C19 - Altra patologia
C09 - Gastroenterologica
CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

C19 - Altra patologia
CO3 - Respiratoria

CO02 - Cardiocircolatoria
CO1 - Traumatica

CO02 - Cardiocircolatoria
CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

C19 - Altra patologia
C19 - Altra patologia
C19 - Altra patologia
CO3 - Respiratoria

CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

CO3 - Respiratoria

C19 - Altra patologia
CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

C02 - Cardiocircolatoria
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CODICE INVIO

VERDE

VERDE

ROSSO BASE

VERDE

VERDE

VERDE

GIALLO

VERDE

VERDE

ROSSO BASE

ROSSO BASE

VERDE

ROSSO AVANZAT

GIALLO

VERDE

VERDE

GIALLO

VERDE

VERDE

VERDE

ROSSO BASE

VERDE

VERDE

ROSSO BASE

GIALLO

VERDE

BIANCO

VERDE

ROSSO BASE

GIALLO

ROSSO BASE

CODICE
RITORNO

1

RIFIUTA

1

ANNULLATO

RIFIUTA

NON REPERITO

2
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NUMERO
SERVIZI

1



ETA

SCONOSCIUTA

SCONOSCIUTA

SCONOSCIUTA

SCONOSCIUTA

SCONOSCIUTA

SCONOSCIUTA

SCONOSCIUTA

SCONOSCIUTA

CODICE LUOGO

S - Strada

K- Casa

S - Strada

S - Strada

Z - Altri luoghi
K- Casa

K- Casa

K - Casa

PATOLOGIA

CO7 - Tossicologica

CO02 - Cardiocircolatoria
CO1 - Traumatica

C19 - Altra patologia
CO7 - Tossicologica

CO04 - Neurologica

CO02 - Cardiocircolatoria

CO3 - Respiratoria
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CODICE INVIO

VERDE

ROSSO BASE

GIALLO

GIALLO

VERDE

GIALLO

ROSSO BASE

VERDE

CODICE NUMERO
RITORNO SERVIZI
RIFIUTA 1
ANNULLATO 1
ANNULLATO 1
NON REPERITO 1
ANNULLATO 1
ANNULLATO 1
ANNULLATO 1
ANNULLATO 1

221
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